
ZARZĄDZENIE NR 150/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów Wójta 
Gminy Galewice za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół na 

terenie Gminy Galewice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 oraz 1378) oraz Uchwały Nr XXIX/172/20 Rady Gminy w Galewicach z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Galewice za wyniki w nauce lub za 
osiągnięcia sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Galewice (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2020 r., poz. 5405), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Anna Wojcieszak - przewodniczący 

2) Piotr Kowalczyk - sekretarz 

3) Jolanta Wizner - członek 

§ 2.  Komisja Stypendialna działa w oparciu o Regulamin przyznawania stypendium Wójta Gminy 
Galewice za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół na terenie 
Gminy Galewice, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/172/20 Rady Gminy w Galewicach z dnia 
24 września 2020 r. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Galewice. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

Id: F3FAB859-6C17-4348-B90D-51D0A6003610. Podpisany Strona 1




